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  PROTOKÓŁ  Nr XXIII/2012  

z przebiegu XXIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w  Zbąszynku 
z dnia 25 pa ździernika  2012 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 
Burmistrza Zbąszynka, Panią Anetę Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, 
sołtysów, przedstawicieli mediów oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXIII 
sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, Ŝe na sali obecnych 
jest 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości 
stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  
 
Nieobecni: 
Agnieszka Budych 
Andrzej Budych  
Wojciech Półtorak 
 
Minut ą ciszy uczczono pami ęć o zmarłym Ryszardzie Dembniaku - radnym Rady 
Miejskiej w Zb ąszynku w latach 1998-2012. 
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnego Łukasza Szymańskiego (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radnego Łukasza Szyma ńskiego  funkcji Sekretarza obrad 
dzisiejszej sesji Rady - głosowało 11 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady został radny Łukasz Szyma ński. 
  
Do pkt.3.  

 
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
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7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Informacja z działalności sołectw Gminy Zbąszynek  

9.  Informacja w sprawie realizacji uchwały w sprawie szczegółowych zasad utrzymania   
     czystości 
10. Koncepcja dotycząca gospodarki odpadami w Gminie Zbąszynek 
11. Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 r. (projekt nr 1) 
     b)  w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/69/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
          grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
          Zbąszynek na lata 2012 -2025 (projekt nr 2) 
     c) w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 3) 
     d) w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
         Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
         zakupu nieoznakowanego samochodu słuŜbowego dla Wydziału Kryminalnego  
         Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie (projekt nr 4) 
     e)  w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/28/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 
         kwietnia 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Zielona Góra na  
         utrzymanie Izby wytrzeźwień w Raculi w 2012 r. (projekt nr 5) 
     f)   w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni korytarza 
      połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie  
 bezprzetargowym (projekt nr 6) 
    g)  w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego 
         połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
         bezprzetargowym (projekt nr 7) 
     h)   w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  
           (projekt nr 8) 
      i)  w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn (projekt nr 9)  
      j)  w sprawie zmiany uchwały nr XXI/54/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  
         30 sierpnia 2012 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
         (projekt nr 10) 
     k)  w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie nieruchomości w drodze przetargu na  
          okres dłuŜszy niŜ 3 lata (projekt nr 11) 
12.  Informacja Przewodniczącego Rady i Burmistrza o złoŜonych oświadczeniach  
       majątkowych  za 2011 rok 
13.  Odpowiedzi na interpelacje 
14.  Oświadczenia i wolne wnioski 
15.  Zakończenie obrad 
 
Na salę obrad przybył Wiceprzewodnicz ący Rady Andrzej Budych. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji – 12 radnych. 
 
Radny Jan Greczycho  skierował pytanie odnoszące się do kolejności projektów uchwał  
nr 1-3. Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  wyjaśniła zasady, którymi kierowano się przy 
numeracji ww. projektów. 
Porządek obrad przyj ęto jednogło śnie. 
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Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.14 porządku 
obrad. 
 
 
Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
 
Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 27 września 2012 r. 
do 24.10.2012 r. stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Do pkt. 8   
    
    Informacja z działalno ści sołectw Gminy Zb ąszynek  
 
Przewodnicz ący Rady  przypomniał, iŜ niniejszy temat został szczegółowo omówiony na 
wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 17.10.2012 r., w którym udział wzięli 
równieŜ sołtysi z terenu Gminy Zbąszynek. Pan Jan Mazur  przytoczył najwaŜniejsze 
zagadnienia dotyczące przedmiotowego zagadnienia, w tym analizę wydatków. 
Uzupełnieniem informacji była wypowiedź Burmistrza Zb ąszynka , który m.in. porównał 
zasady przyznawania środków finansowych przed i po wprowadzeniu funduszu sołeckiego. 



Rada Miejska w Zbąszynku   VI kadencja Samorządu 

        2010-2014 

 

4 
 

 
 

Następnie Pan Wiesław Czyczerski  poruszył temat funduszu na utrzymanie sal wiejskich, 
który na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady zrodził wiele pytań.  
Burmistrz Zb ąszynka  odniósł się do poruszonych w tym temacie kwestii. 
/Informacja o realizacji zadań w zakresie wykorzystania funduszu sołeckiego do dnia 30 
września 2012 r. w Gminie Zbąszynek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
 
Rada Miejska w Zb ąszynku przyj ęła niniejsze informacje poprzez aklamacj ę. 
 
Na salę obrad przybył radny Wojciech Półtorak. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji - 13 radnych. 
 
 
Do pkt. 9 i 10  
 

Informacja w sprawie realizacji uchwały w sprawie s zczegółowych zasad 
utrzymania czysto ści 

Koncepcja dotycz ąca gospodarki odpadami w Gminie Zb ąszynek 

 

Przewodnicz ący Rady podobnie jak w poprzednim przypadku, przypomniał iŜ ww. tematy 
zostały szczegółowo przeanalizowane na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady  
w dniu 17.10.2012 r.  
Podsumowaniem najwaŜniejszych informacji była wypowiedź Burmistrza Zb ąszynka , który 
po raz kolejny przytoczył najwaŜniejsze zagadnienia dotyczące ww. tematów. 
W ramach swojej wypowiedzi Pan Wiesław Czyczerski   przybliŜył zalecenia związane  
z wypełnieniem obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach. Następnie korzystając z obecności mediów ponownie przypomniał  
o terminie wprowadzenia nowych procedur, który przypada na dzień 1 lipca 2013 r.  oraz  
o wiąŜącej się z tym konieczności indywidualnego rozwiązywania umów  z firmami, które 
obecnie wykonują usługi związane z wywozem odpadów. 
Ponadto Pan Wiesław Czyczerski przybliŜył radnym procedurę związaną z wdraŜaniem 
nowego zadania, a w szczególności planowane zasady uiszczania opłat za wywóz odpadów 
jakie przewiduje ustawodawca. Zgodnie z informacjami jakich udzielił Burmistrz Zb ąszynka   
przy obliczaniu wysokości ww. opłat na terenie gminy, będzie brana pod uwagę liczba osób 
Ŝyjących we wspólnym gospodarstwie domowym. Ponadto kaŜdy właściciel posesji będzie 
musiał zadeklarować czy będzie dokonywał segregacji odpadów czy teŜ nie. Od tego 
zaleŜeć będzie wysokość wnoszonej opłaty, przy segregacji – opłata niŜsza, w przypadku 
braku segregacji – opłata wyŜsza. Wysokość stawek ustali Rada Miejska w drodze uchwały. 
Na terenie gminy wywozu odpadów dokonywać będzie jedna firma wyłoniona w drodze 
przetargu.  
/Informacja z realizacji uchwały o utrzymaniu czystości i porządku na terenie miasta i Gminy 
Zbąszynek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 
 
Rada Miejska w Zb ąszynku przyj ęła niniejsze informacje poprzez aklamacj ę. 
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Do pkt. 10  
 
               Podjęcie uchwał 
a. 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały  
w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2012 r. (projekt nr 1). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 
Radny Wojciech Półtorak  skierował pytanie odnoszące się do treści paragrafów 
związanych z zobowiązaniami finansowymi. 
Skarbnik Gminy  wyjaśniła zasady wprowadzonych w projekcie zmian po konsultacji z 
Regionalną Izbą Obrachunkową. Ponadto Pani Aneta Nawracała odniosła się do kwestii 
związanej z kwotą ustalonego deficytu budŜetowego, planowanych przychodów i rozchodów 
a takŜe ustalonymi limitami zobowiązań. 
Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących” 
podjęła uchwałę nr XXIII/64/2012 w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek 
na 2012 r. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
 Nr XXIII/64/2012 w sprawie zmian uchwały bud Ŝetowej Gminy Zb ąszynek na 2012 r.  
została podj ęta przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymuj ących”.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/69/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia  
2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na 
lata 2012 -2025 (projekt nr 2). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 
Radny Wojciech Półtorak  skierował pytanie odnoszące się do zaciąganego kredytu,  
a mianowicie czy jest on ujęty równieŜ w planie? 
Skarbnik Gminy  odniosła się do Wieloletniej Prognozy Finansowej, która ulega zmianie w 
związku ze zwiększeniem planowanego deficytu budŜetu roku 2012, zwiększeniu 
planowanych przychodów z tytułu kredytów i poŜyczek, przewidywanego zadłuŜenia na 
koniec roku 2012 i planowanymi rozchodami z tytułu kredytów i poŜyczek na rok 2013. 
Wszystkie wartości, wyszczególnione po zmianie budŜetu gminy roku bieŜącego, obejmują 
równieŜ zmianę Wieloletnie Prognozy Finansowej w zakresie lat, których dotyczą i na które 
mają wpływ.  
Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 13 radnych, przy 10 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących” 
podjęła uchwałę nr XXIII/65/2012 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/69/2011 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2012 -2025.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/65/2012 w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/69 /2011 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwal enia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zb ąszynek  na lata 2012 – 2025 została podj ęta przy 10 głosach 
„za” i 3 głosach „wstrzymuj ących”.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 9  do niniejszego protokołu/. 
 
c. 
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego (projekt nr 3). 
 Przewodnicz ący Rady  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na wspólnym 
posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe 
zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska  w obecności 13 radnych, przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących” 
podjęła uchwałę Nr XXIII/66/2012 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/66/2012 w sprawie zaci ągni ęcia kredytu długoterminowego została podj ęta 
przy 9 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymuj ących”.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 
 
d. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Komendy  Powiatowej 
Policji w Świebodzinie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego 
samochodu słuŜbowego dla Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji  
w Świebodzinie (projekt nr 4). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/67/2012  
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Komendy  Powiatowej 
Policji w Świebodzinie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nieoznakowanego 
samochodu słuŜbowego dla Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji  
w Świebodzinie.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/67/2012 w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Komendy  Powiatowej Policji w Świebodzinie z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu nieoznakowanego samochodu słu Ŝbowego dla Wydziału Kryminalnego 
Komendy Powiatowej Policji w Świebodzinie  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
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Radny Marcin Kumke opu ścił obrady sesji. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji – 12 radnych. 
 
 
 
e. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/28/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia  
2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
wytrzeźwień w Raculi w 2012 r. (projekt nr 5). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych (radny M. Kumke opuścił obrady sesji), jednogłośnie 
podjęła Uchwałę Nr XXIII/68/2012 w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/28/2012 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby wytrzeźwień w Raculi w 2012 r.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/68/2012 w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/ 28/2012 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie udzie lenia pomocy finansowej 
miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby wytrze źwień w Raculi w 2012 r.,  została 
podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 
 
f. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni korytarza 
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym (projekt nr 6). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/69/2012  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu powierzchni korytarza 
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Kolejowej nr 4 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/69/2012 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
powierzchni korytarza poło Ŝonego w Zb ąszynku przy ul. Kolejowej nr 4  
z dotychczasowym najemc ą w trybie bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
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g. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego 
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym (projekt nr 7). 

Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/70/2012  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego 
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/70/2012 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
uŜytkowego poło Ŝonego w Zb ąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym 
najemc ą w trybie bezprzetargowym   została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
h. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości (projekt nr 8). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/71/2012  
w sprawie wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/71/2012 w sprawie wyra Ŝenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny 
nieruchomo ści  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
 
i. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn (projekt nr 9).  
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały (w tym Komisja Regulaminowa na odrębnym 
posiedzeniu), przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do 
przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/72/2012  
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Kosieczyn. 
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W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/72/2012 w sprawie nadania nazwy ulicy na t erenie miejscowo ści Kosieczyn 
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
 
 
 
 
 
j. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/54/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 sierpnia 
2012 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (projekt nr 10). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/73/2012  
w sprawie zmiany uchwały nr XXI/54/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 sierpnia 
2012 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/73/2012 w sprawie zmiany uchwały nr XXI/54 /2012 Rady Miejskiej w Zb ąszynku 
z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie zaliczenia dró g do kategorii dróg gminnych   
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
 
k. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie nieruchomości w drodze przetargu na okres 
dłuŜszy niŜ 3 lata (projekt nr 11). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 
Radny Wojciech Półtorak  skierował pytanie odnoszące się do połoŜenia działki o której 
mowa w projekcie uchwały. 
W odpowiedzi Burmistrz Zb ąszynka  poinformował, iŜ działka ta znajduje się nieopodal 
oczyszczalni ścieków. 
Radny Jan Greczycho  skierował pytanie odnoszące się do tego, czy niniejszy projekt został 
zaopiniowany przez radcę prawnego? 
Przewodnicz ący Rady  poinformował, iŜ niniejszy projekt uchwały został zaopiniowany przez 
radcę, gdyŜ jest to jeden z podstawowych warunków dopuszczenia projektu uchwały pod 
obrady sesji. Pan Jan Mazur udostępnił go do wglądu.  
Burmistrz Zb ąszynka  zaproponował by treść § 2: „Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Gminy Zbąszynek”, zamienić na: „Wykonanie uchwały powierza się 
Burmistrzowi Zbąszynka”. 
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Uwag do wprowadzonej zmiany nie zgłoszono. 
Następnie Przewodnicz ący Rady  zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 12 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXIII/74/2012  
w sprawie wyraŜenia zgody na wydzierŜawienie nieruchomości w drodze przetargu na okres 
dłuŜszy niŜ 3 lata. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXIII/74/2012 w sprawie wyra Ŝenia zgody na wydzier Ŝawienie nieruchomo ści  
w drodze przetargu na okres dłu Ŝszy ni Ŝ 3 lata  została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 
Do pkt. 12  
 
  Informacja Przewodnicz ącego Rady i Burmistrza o zło Ŝonych  
          oświadczeniach  maj ątkowych  za 2011 rok. 

Przewodnicz ący Rady przedstawił informację z analizy oświadczeń majątkowych radnych 
za 2011 rok, które złoŜono do dnia 30 kwietnia 2012 r. Ponadto poinformował, iŜ obecnie nie 
wpłynęła jeszcze informacja z Urzędu Skarbowego w powyŜszej kwestii, w związku z czym 
zostanie ona przedstawiona w przyszłym miesiącu. Następnie Pan Jan Mazur  zapoznał 
radnych z analizą oświadczeń majątkowych wydaną przez Wojewodę Lubuskiego.  
/Ww. informacje stanowią załącznik nr 19, 20  do niniejszego protokołu/. 
 
Następnie Burmistrz Zb ąszynka  przedłoŜył informację z analizy oświadczeń majątkowych 
za 2011 rok: Skarbnik Gminy, Sekretarza Gminy oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Zbąszynek. 
/Ww. analiza oświadczeń majątkowych stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 
 
 
Do pkt. 13  
 
 Interpelacji i zapyta ń nie zgłoszono. 
 
Do pkt. 14  
 

Oświadczenia i wolne wnioski 
 
Radny Jan Greczycho skierował prośbę do Asystenta Burmistrza ds. słuŜby zdrowia  
o przedstawienie obowiązków oraz zobowiązań stomatologów świadczących usługi lecznicze 
na terenie Gminy Zbąszynek, które wynikają z zawieranych z nimi umów. 
 
W odpowiedzi Burmistrz Zb ąszynka  poinformował, iŜ umowy stomatologów zawierane  
z tut. urzędem to jedynie umowy najmu pomieszczeń. W związku z tym ci specjaliści nie 
podlegają bezpośrednio pod Urząd Miejski. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i obowiązki 
zawierane są przez stomatologów z Narodowym Funduszem Zdrowia. 
 
 
Następnie Pan Jan Mazur  przekazał następujące informacje: 
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� W dniu 02.10.2012 r. do biura Rady wpłynęło rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 

Lubuskiego w stosunku do uchwały nr XXI/54/2012 w sprawie zaliczenia dróg do 
kategorii dróg gminnych, w którym stwierdzono niewaŜność poszczególnych jej 
części. (Poprawki naniesiono w nowo podjętej uchwale). 
 

� W dniu 09.10.2012 r. wpłynął wniosek SZUK dotyczący zatwierdzenia taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Taryfy 
zaproponowane we wniosku uzyskały akceptację Burmistrza Zbąszynka. W związku  
z powyŜszym temat ten zostanie poddany pod obrady Komisji i sesji w miesiącu 
listopadzie. 

 
� Terminy listopadowych posiedzeń Rady. 

 
Radna Wioleta Muszy ńska opu ściła obrady sesji. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji – 11 radnych. 
 
  
Następnie Przewodnicz ący Rady  udostępnił radnym do wglądu Uchwałę nr 539/2012 
Składu Orzekającego RIO w Zielonej Górze w sprawie wydania opinii o informacji  
o przebiegu wykonania budŜetu Gminy Zbąszynek za I półrocze 2012 r., która wpłynęła do 
tut. urzędu w dniu 02.10.2012 r. 
/Ww. uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 
 
Ponadto Pan Jan Mazur  pokrótce przybliŜył radnym przebieg spotkania Burmistrza 
Zbąszynka z mieszkańcami Gminy Zbąszynek, które odbyło się w dniu 23.10.2012 r. 
 
Na koniec Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół z poprzedniej sesji 
Rady przez czas trwania sesji był wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego 
treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
 
- za przyj ęciem protokołu z XXII  zwyczajnej  sesji Rady z dni a 27.09.2012 r. 
głosowano- 11  głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół z XXII 
zwyczajnej sesji z dnia 27.09.2012 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 11 
radnych. 

Do pkt.15  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1425 zamknął  XXII 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Zięba                           Łukasz Szymański                              Jan Mazur 
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Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 


